LJ-

ESTADO DE RONDONIA

Prefeitura Municipal de Santa Luzia D'Oeste

LEI );J2 082/92 t De 28 de Abril de 1.992.

Au-torizo o Poder ExOCl.ltiVO a firma:t' acorde

de Parcela.mento de divida para com o n~sTl

m.a, no uso de suas atribuições le ais que são oonferidos ..-elo Ar·t. 61, §l!..

almea "a" da COllsti . i~ão F~deral.

Faço saber que a Câmara .icipal deore ta e eu. sanciono a S~,

gu.i te lei:

~T't. 1Q - Fica o Poder- bxecutivo autor'Lzaâo a, emnome do Muni

cipio, firmar acordo de parcelamo! to de divida para com o INiJO, na forma d.o

art. 5' da Lei n~ 8.212t de 24 de jUlllo de 1.991.

Art. 20 - Para paga~fientodo prestações do pl.'!h.ncipr.t1 e de seus I

uoecsórios, e de contribuição normais," fica o Poder ExecD,tivo autorizado a

utilizar, vincular c permitir a retonção de 'ar-celasdo .b\mdode Participa-

Art. 3º - O Poder Executivo conGignará nos orçamo. tos anual e

pl\ll'ia:rlUal do l.:tmicipio,. cotações e.H3i'ecificas para c pagamento de con"tribui

ções normais e pal~a a a'1ortalh.aç?io do })!'Íllcipal e acessórios resultalltes I

do cu.iüi'rimento das 'ta Lei.

l'\rt. 4Q - .Bsta Lei entrar-:" em vigor na data de sua publioação.

Art. 5$1 - Revogalft"'oo as disvOíliçô:es em contrQrio .•

?alácio CatarlnO C:l.:rdoso, aos 28 dias do mês de Abril de 1.992.